

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 広報費

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 **みずほ銀行**

お取引日 2021--1--5 振込: 振替先の口座番号

店番号 C お取引口座番号

振込手数料 振込額 振込先口座番号 振込先口座名義

振込手数料 440円 振込額 70,650円 振込先口座番号

お取引内容 電信振込 振込先口座名義

時刻 1630\*\* 利用手数料 振込先口座番号

現金保険法の定めで生年月日の登録が必要です。お取引銀行まで。

トウキョウカラーインサツ(カ)様  
イナギシギカイ シンセイカイ 様

発信番号 8116 0011565709

受注番号 U033613-1  
請求日 2021年1月5日

請求書

稲城市議会 新政会

請求書合計金額(税込み)  
¥70,650

東京カラー印刷株式会社  
120-0024 東京都足立区千住関屋町5-27  
TEL:03-5284-1173  
FAX:03-5284-1174

裏面に「みずほ」からのお知らせがあります。

NO	項目/内容	単価	金額
1	商品名: チラシフライヤー 送り状品名: 新政会だより令和3年1月号 納期: 1営業日以内仕上 完了予定日: 2021年1月6日 用紙: コート90kg 用紙サイズ: A3 印刷色数: 両面フルカラー ページ数: 2 部数: 16,000 枚		¥70,650
総合計(税込)			¥70,650

※お振込み手数料はお客様ご負担となります。上記には含まれておりません。

新政会だより vol.23 印刷代

振込手数料 440円

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 広報費

領収証

稲城市議会 新政会

様

No. \_\_\_\_\_

★

¥80707

但

1/11 (月) 折込料 A3F1 15950枚

2020年1月7日 上記正に領収いたしました

内訳

税抜金額

消費税額等(%)



コクヨ ワケ-1097



読売センター  
京王若葉台

五十嵐 守

〒206-0822 稲城市坂浜2206-1  
TEL042(350)6260 FAX042(350)6270

(事業名、使途及び内容等)

新政会だより vol.23 新聞折込代

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 広報費

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 みずほ銀行

お取引日 2021--1--6 振込・振替先の口座番号 [REDACTED]

店番号 C お取引口座番号 [REDACTED]

振込手数料 振込紙枚数 振込金額  
 \*\*440\*\* 万円 千円 \*\*150,648

お取引内容 電信振込  
 利用手数料 振込店番号  
 1701\*\* [REDACTED]

預金保険法の定めで生年月日の登録が必要です。お取引銀行まで。

トウキョウカラーインサツ(カ 様  
 イナキ シキ カイ シンセイカイ 様

発信番号 [REDACTED]

8206 0009852320

裏面に「みずほ」からのお知らせがあります。

受注番号 U034428-1  
 請求日 2021年1月6日

請求書

稲城市議会 新国会

請求書合計金額(税込)  
 ¥150,648

東京カラー印刷株式会社  
 〒120-0024 東京都足立区千住関屋町5-27  
 TEL:03-5284-1173  
 FAX:03-5284-1174

NO	単価	金額
1		¥127,020
商品名：チラシフライヤー 送り状品名：新国会だより令和3年1月号 納期：1営業日以内仕上 完了予定日：2021年1月9日 用紙：コート90kg 用紙サイズ：A3 印刷色数：両面フルカラー ページ数：2 部数：30,000 枚  オプション： センター二つ折り(+16,300円)		¥16,300
送料：		¥7,328
総合計(税込)		¥150,648

※お振込み手数料はお客様ご負担となります。上記には含まれておりません。

新国会だより 23号 印刷代 振込手数料 440円

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 広報 費

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。  
内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 みずほ銀行

お取引日 2021-1-13 振込・振替先の口座番号 [REDACTED]

店番号 C お取引口座番号 [REDACTED]

振込手数料	お取引振込枚数	お取引金額
**440**	*****	*****116,510

お取引内容 電信振込 \*\*\*\*\*

時刻 1443\*\*\* お取引後残高 [REDACTED]

利用手数料 お取扱店番号 [REDACTED]

預金保険法の定めで生年月日の登録が必要です。お取引銀行まで。

トウキョウカラーインサツ(カ 様  
イナギシギカイ シンセイカイ 様  
発信番号 [REDACTED]

裏面に「みずほ」からのお知らせがあります。

受注番号 U038772-1  
請求日 2021年1月13日

**ラー印刷株式会社**  
東京都足立区千住閑屋町5-27  
TEL:03-5284-1173  
FAX:03-5284-1174

請求書

稲城市議会 新国会

請求書合計金額(税込み)  
¥116,510

NO	項目	金額
6442	0007787742	
1	商品名：チラシライヤー 送り状品名：稲城市議会 新国会だより 納期：4営業日以内仕上 完了予定日：2021年1月19日 用紙：コート90kg 用紙サイズ：A3 印刷色数：両面フルカラー ページ数：2 部数：30,000 枚  オプション： センター二つ折り(+16,300円)	¥101,210
	送料：	¥0
	代引き手数料：	¥0
	ご利用ポイント：	1,000P
	総合計(税込)	¥116,510

※お振込み手数料はお客様ご負担となります。上記には含まれておりません。

新国会だより 23号 印刷代 振込手数料 440円

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 広報費

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 みずほ銀行

お取引日 2021--2--5  
振込・振替先の口座番号 [REDACTED]  
店番号 [REDACTED] C お取引口座番号 [REDACTED]

振込手数料 440円  
お取引金額 148,500円  
お取引内容 電信振込  
お取引後残高 [REDACTED]

時刻 1457  
利用手数料 [REDACTED] お取扱店番号 [REDACTED]

預金保険法の定めで生年月日の登録が必要です。お取引銀行まで。

カ) グランイデアル様  
イナギシキカイ シンセイカイ様  
発信番号 [REDACTED]

6749 0010823183

裏面に「みずほ」からのお知らせがあります。

No 1

2021年 1月 31日

社グランイデアル  
-0801  
稲城市大丸695-3  
TEL 042-379-9501  
FAX 042-379-9502

請求書金額 ¥148,500 (税込)

品名	単価	数量	金額
＜ポストイン費用＞			
サイズ:A3			
配布エリア:稲城市	4.50	30,000	135,000
配布期間:1/23~1/29			
配布方法:全戸配布			
部数:30,000部			
小計			135,000
消費税			13,500
合計			148,500

備考

[REDACTED]

※請求に関しましては2月26日までにお振込みお願いいたします。(手数料に関しましては御社様負担となります。)  
1月分のご請求になります。

新政会だより 23号 ポストイン代 振込手数料 440円

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 **通信費**

(領収書等貼付面)

領収書

様

稲城市議会  
新政会

[証紙切手引受]		
第一種定形 @84	2通	¥168
小計		¥168
郵便物引受合計通数	2通	
課税計 (10%) (内消費税等)		¥168 ¥15
非課税計		¥0

合計 **¥168**



〒100-8792 日本郵便株式会社  
東京都千代田区大手町2-3-1  
取扱日時：2020年 6月24日 14:13  
担当：[Redacted]  
発行No. 200624A3807 端N78箱01  
連絡先：稲城駅前郵便局  
TEL:042-377-5737

(事業名、使途及び内容等)

新政会 印刷送付代

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 通信費

(領収書等貼付面)

領収書

様

稲城市議会  
新政会

[証紙切手引受]  
第一種定形  
@84 2通 ¥168  
-----  
小計 ¥168  
郵便物引受合計通数 2通  
課税計 (10%) ¥168  
(内消費税等 ¥15)  
非課税計 ¥0

合計 ¥168



〒100-8792 日本郵便株式会社  
東京都千代田区大手町2-3-1  
取扱日時：2020年 7月21日 16:36  
担当：[REDACTED]  
発行No. 200721A5325 端N78箱01  
連絡先：稲城駅前郵便局  
TEL:042-377-5737

(事業名、使途及び内容等)

視察お礼状

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 通信費

(領収書等貼付面)

領収書

様

[証紙切手引受]  
 第一種定形外(規格内) 140.0g  
 @210 1通 ¥210  
 -----  
 小計 ¥210  
 -----  
 郵便物引受合計通数 1通  
 課税計(10%) ¥210  
 (内消費税等 ¥19)  
 非課税計 ¥0

合計 ¥210



〒100-8792 日本郵便株式会社  
 東京都千代田区大手町2-3-1  
 取扱日時: 2020年 8月26日 14:59  
 担当: [Redacted]  
 発行No. 200826A9097 端N46箱02  
 連絡先: 稲城若葉台郵便局  
 TEL: 042-331-5710

稲城市議会  
 新政会

領収書

様

[証紙切手引受]  
 第一種定形外(規格内) 56.5g  
 @140 1通 ¥140  
 -----  
 小計 ¥140  
 -----  
 郵便物引受合計通数 1通  
 課税計(10%) ¥140  
 (内消費税等 ¥12)  
 非課税計 ¥0

合計 ¥140



〒100-8792 日本郵便株式会社  
 東京都千代田区大手町2-3-1  
 取扱日時: 2020年 8月31日 14:59  
 担当: [Redacted]  
 発行No. 200831A9334 端N46箱02  
 連絡先: 稲城若葉台郵便局  
 TEL: 042-331-5710

(事業名、使途及び内容等)

新政会より送付代

(備考)





政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 通 信 費

支 払 証 明 書

金 額		2	4	0	0	0	0	円
-----	--	---	---	---	---	---	---	---

但し、	理由
通信費として	各人の活動範囲内において支出を行い、
2,500円×12ヶ月×8人=240,000円	引き落とし等によるため。

上記金額を支払ったことを証明いたします。

令和3年3月31日

稲城市長 殿

新政会  
代表

北浜 けんいち

※理由欄には、領収書を徴収できない理由を附記すること。

稲城市

(事業名、使途及び内容等)

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 <sup>事務</sup> 費

納品書

令和 2 年 4 月 16 日

〇 政会 殿

品名・仕様	製品	数量	単位	単価	金額	備考
リサイクルトナーカートリッジ	エアソン LPC3T35K	2	個	5,700	11,400	
コピー用紙	ジヨインテックス A040J A4	2	箱	4,000	8,000	
コピー用紙	ジヨインテックス A034J A3	1	冊	820	820	
コピー用紙	ジヨインテックス A033J B4	1	冊	620	620	
				小計	20,840	
				【消費税及び地方消費税】	2,084	
				合計	¥22,924	

領収証

No. A 003701

新政会 様

2 年 4 月 16 日

金額

¥ 22,924 -

内  
消費税等

但 トナー・コピー用紙代  
上記正に領収いたしました

現金

小切手

井上 事務機 株式会社

代表取締役 井上 正 則

(本社) 東京都立川市曙町3-18-25  
☎ <042>524-4575(代) ☎ 190-0012  
(ファクシミリ) <042>527-2880

Hisago #N1779(50)替入 J622766

(備考)

控室プリンター インク代 - コピー用紙代

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 **事務費**

稲城市議会  
新政会

領 収 証  
様

No. 00411647-5000-2515  
2020年08月26日  
[担当: ]

¥2,860-

(うち、消費税等 260円)

但し、  
売上引No.:2515

として上記正に領収いたしました

ダイソーフレスポ若葉台店  
080-4075-2577

稲城市議会  
新政会

<領収証明細>

2020年08月26日(水)15:17  
引No.:0003  
責:萩谷

掲示用粘着テープ	ワッ	¥1,100内
(0110 × 10個)		
カラーマグネット	(クリア)	¥220内
(0110 × 2個)		
マグネットバー	(約20c)	¥220内
(0110 × 2個)		
カラーマグネット	(クリア)	¥110内
テープのり	フラットタイ	¥220内
(0110 × 2個)		
貼ってはがせるテープのり		¥220内
(0110 × 2個)		
テープのり	超強力ガールズ	¥440内
(0110 × 4個)		
プラス	スティックのり	¥110内
プラス	スティックのり	¥110内
プラス	スティックのり	¥110内

小計	26点	¥2,860
(10%内税対象額)		¥2,860)
(10%内税額)		¥260)
合計		¥2,860

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品



引No.:2515  
責:

(備考)

整理番号

使途基準科目 事務 費

領 収 書

稲土城市議会 様 2020年10月2日  
新政会

★ ¥10,432

但カードホルダー代  
上記正に領収いたしました

内 訳  
税抜金額  
消費税額等 ( %)

〒542-0067 大阪府中央区松屋町8-15

Style On株式会社  
TEL/FAX 06-4303-4830

(事業名、使途及び内容等)

市役所 本庁舎通交カード用ホルダー

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

用途基準科目 **事務費**

新城市議会 領収証  
新市政会 様

2020年12月22日 (火)

¥3,635-

上記正に領収しました (消費税等 330円を含みます)

株式会社アイリスプラザ ユニティカンパニー  
ユニティ若葉台店 042-350-6901  
(本部) 千葉県松戸市牧の原2番地の38  
明細部商品名先頭の「\*」印は軽減税率8%適用商品です。  
財布等で保管戴く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

印  
0012-9500-9025

(消費税等) ¥330  
\* 令頁山又言正月系田 \*  
2020年12月22日 (火) 13:33 以\*0012

4977564607838JAN 内クリアーホルダー100	¥1,427	
4902778692479JAN 内プロバスウインド 4コX単96	¥384	
4901991641585JAN 内蛍光マーカー強COAT 4コX単96	¥384	
4901991641579JAN 内蛍光マーカー強COAT 4コX単96	¥384	
4902778692462JAN 内プロバスウインド 4コX単96	¥384	
4902778692455JAN 内プロバスウインド	¥96	
4901991641639JAN 内クイCOAT ムラサキ	¥96	
4901991641608JAN 内蛍光マーカー強COAT	¥96	
4902778692448JAN 内プロバスウインド	¥96	
4902778692431JAN 内プロバスウインド	¥96	
4901991641592JAN 内蛍光マーカー強COAT	¥96	
4901991641622JAN 内蛍光マーカー強COAT	¥96	
合計 (10%税対象)	¥3,635	
(10%税)	¥330	
(内税計)	¥330	
お買上点数 24点		
以*トNo9025		店No00039

新城市議会 領収証  
新市政会 様

2020年12月22日 (火)

¥1,099-

上記正に領収しました (消費税等 99円を含みます)

株式会社アイリスプラザ ユニティカンパニー  
ユニティ若葉台店 042-350-6901  
(本部) 千葉県松戸市牧の原2番地の38  
明細部商品名先頭の「\*」印は軽減税率8%適用商品です。  
財布等で保管戴く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

印  
0007-2886-2406

(消費税等) ¥99  
\* 令頁山又言正月系田 \*  
2020年12月22日 (火) 13:42 以\*0007

(事業名、用途及び内容等)

事務消耗品

(備考)

4905663026014JAN 内サンテーパー白	¥393	
49056669221174JAN 内フアイン玉巻白	¥393	
4964833461505JAN 内クラフトテープ 50x50	¥129	
4964833153257JAN 内布テープ 50x25	¥184	
合計 (10%税対象)	¥1,099	
(10%税)	¥99	
(内税計)	¥99	
お買上点数 4点		
以*トNo2406		店No00039

4977564607838.JAN

49056669221174.JAN

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

**Rakuten**

発行日: 2020年12月28日  
 注文番号: 263430-20201121-00012717(再発行)

領収書(再発行)

稲城市議会 新政会

様

商品番号	商品名	数量	単価(税込)	税率	小計(税込)
pvc-20915c	ビニールシート 透明 2mm厚x 915mm幅 カット販売 アキレス	54	468	10%	25,272

商品小計(税込) ￥25,272

送料(税込) ￥0

ご請求額 ￥25,272

10%対象(税込) ￥25,272

10%対象消費税 ￥2,297

(事業名、使途及び内容等) 控室執務机カバー用ビニールシート
(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

御 請 求 書

令和 3 年 / 月 27 日

新政会 殿

下記の通り御請求申し上げます。

井上事務機事務用品株式会社

代表取締役 井上 正則

〒190-0012 東京都立川市曙町3-18-25

TEL 042-524-4575・FAX 042-527-2880

e-mail inomoto@inoue-jimuki.com

御請求金額 ¥198,874

件 名 :  
受 渡 地 :  
備 考 :

検印	担当

品名・仕様	製品	数量	単位	単価	金額	備考
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35K	5	個	5,700	28,500	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35C	5	個	5,700	28,500	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35M	5	個	5,700	28,500	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35Y	5	個	5,700	28,500	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-370XLPGBK	1	個	1,468	1,468	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-371BK, C, GY, Y, M	5	個	886	4,430	各色
インクカートリッジ	キヤノン BC-345black	1	個	1,743	1,743	
インクカートリッジ	キヤノン BC-346color	1	個	1,957	1,957	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-350XLPGBK	1	個	1,428	1,428	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-351XL GY, Y, M, C, BK	5	個	1,294	6,470	各色
インクカートリッジ	キヤノン PGI2300BK	1	個	2,252	2,252	
インクカートリッジ	キヤノン PGI2300C, M, Y	3	個	1,372	4,116	各色
インクカートリッジ	キヤノン BCI-371+370/GMP	1	個	5,395	5,395	
インクフィルム	キヤノン IF-A303	1	個	1,785	1,785	
リサイクルトナーカートリッジ	キヤノン カートリッジ 505	1	個	7,000	7,000	
インクカートリッジ	ブラザー LC211-4PK	1	個	4,620	4,620	
インクカートリッジ	エプソン IC6CL80L	1	個	7,145	7,145	
インクカートリッジ	エプソン IC6CL70L	1	個	5,615	5,615	
インクボトル	エプソン KSU-BK-L	1	個	1,755	1,755	
インクボトル	エプソン HSM-C, M, Y	3	個	877	2,631	各色
ファックス用インクフィルム	パナソニック KX-FAN190W	3	個	1,035	3,105	
FAXリボン	シャープ UX-NR9GW	1	個	2,430	2,430	
ファックス用インクフィルム	パナソニック KX-FAN191W	1	個	1,450	1,450	
小 計					180,795	
【消費税及び地方消費税】					18,079	
合 計					¥198,874	



政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

領収証

No. A 003710

新政会様

3年 / 月 27日

金額

¥ 198874-

内

消費税等

但 トナーカートリッジ他

上記正に領収いたしました

現金

小切手

井上事務機株式会社

代表取締役 井上正則

(本社) 東京都立川市曙町3-18-25  
 ☎(042)524-4575(代) ☎190-0012  
 (ファクシミリ) (042)527-2880

Hisago #N1779(50)替入 J622766



(事業名、使途及び内容等)

プリンターインクカートリッジ、FAXインクフィルム等事務消耗品代

(備考)

整理番号

使途基準科目 事務費

だんぜん|ダイソー  
**DAISO**

ダイソーフレスポ若葉台店  
 TEL: 080-4075-2577

公式通販サイト  
 「DAISOオンラインショップ」OPEN  
 スマホやPCで24時間注文可能  
 「ダイソー オンライン」で検索  
<https://www.daisonet.com>

<領収証>

2021年02月04日(木)16:15

レシートNo. XXXXXXXXXX  
 責: XXXXXXXXXX

マグネットシート (A4、	¥110内
テープのり フラットタイ	¥550内
(0110 × 5個)	
貼ってはがせるテープのり	¥550内
(0110 × 5個)	
小計 11点	¥1,210
(10%内税対象額	¥1,210)
(10%内税額	¥110)
<b>合計</b>	<b>¥1,210</b>
お預り合計	¥1,210
お金釣り	¥0

稲城市議会  
 新政会

いつもご利用ありがとうございます  
 返品・交換は、1週間以内に  
 レシートと商品をご持参下さい。  
 なお食品、印鑑、開封済・使用済  
 商品をご遠慮下さい。



店:007719 レシートNo.:8591

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品代

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費



若葉台駅前店  
東京都稲城市若葉台 2-4-4

電話：042-350-6131

★★水曜・土曜はポイント2倍★★  
キャンペーン詳細・エントリーは  
【ファミマ 水土2倍】で検索！！

2021年 2月15日 (月) 9:35  
領 書 責No. 031

受領書

お客様情報：  
Amazon.co.jpをご利用いただき  
ありがとうございます。

お客様の注文番号は：

249-6314007-9731813

お支払いについてご不明な点は  
カスタマーサービスまで。

www.amazon.co.jp/contact-us/

サービス提供企業名称：

ウェルネット株式会社

受領日時：

2021年 2月15日 (月) 9:35

お問い合わせ先：

Amazon.co.jp

Amazon.co.jpカスタマーサービス

電話：-----

受付時間：-----

http://www.amazon.co.jp/contact-us/

お問い合わせ用コード：

02344801210215093394

商品情報：

お客様へのご案内

Amazon.co.jp をご利用いただきあ

りありがとうございます。

お客様 (日本政府) を受け付けました。

まも (日本政府) に登録されたE

メール (日本政府) を送信します

お支 (日本政府) 払いサービス

ご注 (日本政府) 文ポイントサー

スで (日本政府) していただく。

http://www.amazon.co.jp/your-acc

ount

合 計 ¥91,120

※収入印紙※

収入印紙は裏面に貼付されています

amazon.co.jp

支払い明細書

稲城市議会 新政会  
稲城市東長沼2111 4階  
東京都, 206-8601  
JP

購入者住所

稲城市議会 新政会  
稲城市東長沼2111 4階  
東京都, 206-8601  
JP

注文情報

注文日 2021-02-15  
注文番号 249-6314007-97

購入明細

内容	価格	税率	価格	小計	
	税抜		税込	税込	
Apple Pencil (第1世代)   B018MX3PNU	8	¥10,355	10%	¥11,390	¥91,120
配送料	1	¥370	10%	¥410	¥410
値引		-¥370		-¥410	-¥410

合計 ¥91,120

税率	小計	税額	小計
	税抜		税込
10%	¥82,840	¥8,280	¥91,120
合計	¥82,840	¥8,280	¥91,120

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

コードNo. 527563729 領 収 書

No.P 546406

稲城市議会 新政会 殿

2021年 3月 19日

金額 百万 千 円  
¥ 445 5

コピー用紙(A4) 3箱代として  
但し、上記金額正に領収致しました。  
(上記金額には消費税等  
405円を含みます)

明細	売掛金	その他
入金、R区分		
30	現金 4455	
	小切手	
	振込	
	郵便	
31	手形	
32	相殺	
合計	¥4455	
振込銀行		
手形期日No.	年 月 日.No.	

収入印紙

理想科学工業株式会社

本社 〒108-8385 東京都港区芝5-34-7 田町センタービル

取扱者



この領収書は再生紙を利用しております。

金額訂正または改変したものおよび社印、扱者印のないものは無効です。

(事業名、使途及び内容等)

コピー用紙代

(備考)

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費



コーチャンフォー若葉台店  
 (文具) TEL 042-350-2828  
 URL http://www.coachandfour.no.jp

2021/03/30 15:22 R:2 担:2

お得意様:20025020062148

領収証

栃城市議会新政局 様

¥43,637

本体 10% 39,670円  
 本体 8% 0円  
 消費税等10% 3,967円  
 消費税等 8% 0円

但し、事務消耗品 代と致しまして

上記、正に領収致しました。

21年03月30日 担当: ●  
 #2103300200021



コーチャンフォー若葉台店  
 (文具) TEL 042-350-2828  
 URL http://www.coachandfour.no.jp

内折りにして保管して下さい

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品

(備考)

筆記用具	外税	4,800
4977564715014		1
筆記用具	外税	9,200
4902505417993	@2300*4	
筆記用具	外税	9,200
4902505417986	@2300*4	
筆記用具	外税	1,200
4902505377532	@600*2	
筆記用具	外税	1,200
4902505465628	@600*2	
筆記用具	外税	600
4902505377532		1
筆記用具	外税	720
4902778971901		1
パーソナル	外税	450
4977564650254		1
パーソナル	外税	450
4977564650261		1
パーソナル	外税	310
4549395032341		1
パーソナル	外税	310
4549395032358		1
パーソナル	外税	310
4547452769407		1
パーソナル	外税	200
49122121		1
筆記用具	外税	350
4901991652529		1
筆記用具	外税	100
4901991655094		1
筆記用具	外税	300
4902505555268		1
筆記用具	外税	300
4902505555237		1
筆記用具	外税	300
4902505555213		1
筆記用具	外税	300
4902505555190		1
筆記用具	外税	300
4902505555220		1
筆記用具	外税	300
4902505555251		1

筆記用具	外税	300
4902505555244		1
筆記用具	外税	300
4902505555206		1
パーソナル	外税	310
4549395032372		1
パーソナル	外税	200
49122121		1
筆記用具	外税	120
4901480364889		1
筆記用具	外税	100
49177015		1
筆記用具	外税	100
4901991652369		1
筆記用具	外税	100
49177015		1
筆記用具	外税	150
4901991652260		1
筆記用具	外税	100
49177015		1
筆記用具	外税	150
4901681502516		1
筆記用具	外税	100
49177015		1
筆記用具	外税	900
4901681502516	@150*6	
筆記用具	外税	1,440
4901681503513	@120*12	
パーソナル	外税	420
4902805422741		1
筆記用具	外税	1,840
4902505408052	@230*8	
筆記用具	外税	1,840
4902505408045	@230*8	
小計		39,670
消費税等		3,967

合計 43,637  
 (10%対象 43,637)  
 (8%対象 0)

当店は現在下記時間で営業中です。  
 9:00~21:00 (年中無休)

※印は軽減税率対象

レシートNo: 020006845  
 再発行 21/03/30 15:22 担:2

領収書控え

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

領 収 証

稲城市議会新政会 様

¥805

本体 10%	732円
本体 8%	0円
消費税等10%	73円
消費税等 8%	0円

但し、事務消耗品 代と致  
しまして

上記、正に領収致しました。

21年03月30日 担当：  
#2103300400115

**Coach & Tour**  
コーチャンフォー若葉台店  
(文具) TEL 042-350-2828  
URL <http://www.coachandfour.no.jp>

内折りにして保管して下さい

**Coach & Tour**

コーチャンフォー若葉台店  
(文具) TEL 042-350-2828  
URL <http://www.coachandfour.no.jp>

2021/03/30 15:34 R:4 担:47

お客様:20025020062148

事務文具	外税	280
4902562404165		1
事務文具	外税	280
4902562404134		1
事務文具	外税	280
4902562404172		1
パーソナル	外税	350
4977564534073		1
事務文具	外税	380
4902562263991		1
パーソナル	外税	350
4977564534073		1
ポイント	外税	-1,188
X40		1

小計 732  
消費税等 73

合計 領収書発行額 805  
(10%対象 805)  
( 8%対象 0)

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品

当店は現在下記時間で営業中です。  
9:00~21:00 (年中無休)

※印は軽減税率対象

(備考)

レシートNo: 040029444  
再発行 21/03/30 15:34 担:47

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

明細

No. 3026-403-080705 [現金売]

2021/03/30 16:33

レシ担当: [REDACTED]  
販売担当: [REDACTED]  
会員No: 7770308174013

0523713012 CSS952X SSS  
ｼﾞｬｯｽﾄ 1:持帰 外10 ¥5,280

0523716013 ELN942CX SSS  
ﾃﾞｽｸｻｲｽﾞ 1:持帰 外10 13 ¥4,700

小計 ¥9,980  
+消費税  
税込計 ¥10,978  
ポイント値引 -8,095P  
合計 ¥2,883  
(内消費税 ¥262)

10%対象 ¥2,883  
(内消費税 ¥262)

◆◆お客様ポイント情報◆◆  
ポイント会員No 7770308174013  
前回累計ポイント数 8,095P  
値引ポイント数 -8,095P  
今回ポイント数 375P  
累計ポイント数 375P

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品

(備考)

明細

販売店: T 稲城若葉台店  
受取店: T 稲城若葉台店  
No. 3026-403-080704 [現金売]

2021/03/30 16:30

レシ担当: [REDACTED]  
販売担当: [REDACTED]

4379858019 TBA19RSA360BK ケ-ｽ  
IPADケ-ｽ 2:来店 外10 13  
4,980 × 4 ¥19,920

4379859016 TBA19RSA360NV ケ-ｽ  
IPADケ-ｽ 2:来店 外10 13  
4,980 × 4 ¥19,920

7152824010 RUF3KS16GABK 16G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,070

7152825017 RUF3KS16GABL 16G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,070

7152951013 MFKCU3A32GPN 32G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,080

7152953017 MFKCU3A64GBU 64G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,680

7154299014 RUF3KSW32GRD 32G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,280

7154297010 RUF3KSW32GBL 32G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,280

7154449013 MFHTU3B064GPN 64G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,330

7154448016 MFHTU3B064GBU 64G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥1,330

7154383010 MFFCU3064GWH 64G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥2,780

7154443011 MFHTU3B032GBK 32G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥780

7154917017 RUF3YUF128GAWH 128  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥2,230

7154446012 MFHTU3B032GWH 32G  
ﾌﾗｯｼｬﾒﾓﾘ 1:持帰 外10 13  
¥780

5724686011 IHACU248ADW AOW  
ｼﾞｬﾝﾃﾞﾝ( 1:持帰 外10 13  
¥2,780

小計 ¥59,310  
+消費税  
税込計 ¥65,241  
ポイント値引 OP  
合計 ¥65,241  
(内消費税 ¥5,931)

10%対象 ¥65,241  
(内消費税 ¥5,931)





政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

御 請 求 書

令和 年 月 日

新政会 殿

下記の通り御請求申し上げます。

井上事務機事務用品株式会社

代表取締役 井上 正則

〒190-0012 東京都立川市曙町3-1 8-25

TEL 042-524-4575・FAX 042-527-2880

e-mail inomoto@inoue-jimuki.com

御請求金額 ¥707,462

品名・仕様	製品	数量	単位	単価	金額	備考
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35K	10	個	5,700	57,000	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35C	10	個	5,700	57,000	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35M	10	個	5,700	57,000	
リサイクルトナーカートリッジ	エプソン LPC3T35Y	10	個	5,700	57,000	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-370XLPGBK	5	個	1,468	7,340	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-371BK, C, GY, Y, M	25	個	886	22,150	各色5
インクカートリッジ	キヤノン BC-345black	5	個	1,743	8,715	
インクカートリッジ	キヤノン BC-346color	5	個	1,957	9,785	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-350XLPGBK	5	個	1,428	7,140	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-351XL GY, Y, M, C, BK	25	個	1,294	32,350	各色5
インクカートリッジ	キヤノン BCI-371+370/6MP	5	個	5,395	26,975	
インクフィルム	キヤノン IF-A303	5	個	1,785	8,925	
リサイクルトナーカートリッジ	キヤノン カートリッジ 505	5	個	7,000	35,000	
インクカートリッジ	ブラザー LC211-4PK	5	個	4,620	23,100	
インクカートリッジ	エプソン IC6CL80L	5	個	7,145	35,725	
インクカートリッジ	エプソン IC6CL70L	5	個	5,615	28,075	
インクボトル	エプソン KSU-BK-L	5	個	1,755	8,775	
インクボトル	エプソン HSM-C, M, Y	15	個	877	13,155	各色5
ファックス用インクフィルム	パナソニック KX-FAN190V(5本入り)	20	個	2,700	54,000	
FAXリボン	シャープ UX-NR9GW	5	個	2,430	12,150	
インクカートリッジ	キヤノン BCI-381+380/5MP	5	個	5,272	26,360	
コピー用紙	ジョインテックス A040J A4	10	箱	3,220	32,200	
コピー用紙	ジョインテックス A034J A3	1	個	768	768	
インクカートリッジ	エプソン RDH-4CL	4	個	3,900	15,600	
インクカートリッジ	エプソン RDH-BK-L	4	個	1,715	6,860	
				小計	643,148	
				【消費税及び地方消費税】	64,314	
				合計	¥707,462	

事務消耗品

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目 事務費

領収証

No. A 003714

新政会様

3年3月31日

金額

¥707462-

内  
消費税等

但 トナーカートリッジ他  
上記正に領収いたしました



現金

小切手

井上事務機株式会社

代表取締役 井上正則

(本社) 東京都立川市曙町3-18-25  
☎(042)524-4575(代) ☎190-0012  
(ファクシミリ) (042)527-2880

HISAGO #N1779(50)替入 J622766

(事業名、使途及び内容等)

事務消耗品

(備考)